Российская Федерация

Гордеевский сельский Совет депутатов

Троицкого района Алтайского края

РЕШЕНИЕ

24 марта  2016 года                                                                                                № 7

п. Гордеевский

Об утверждении ставки арендной платы

нежилого помещения муниципального  образования

 Гордеевский сельсовет Троицкого района

 Алтайского края

                  На основании статьи 23,55 Устава м.о. Гордеевский сельсовет  Троицкого района  Алтайского края , сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

Статья 1.  Утвердить размер ставки  арендной платы на нежилое помещение, находящееся в муниципальной собственности Администрации Гордеевского сельсовета Троицкого района, в сумме 4.85 руб. за  1 кв.м  в день  при предоставлении   их  политическим партиям и другим  общественным организациям.

Статья 2.  Обнародовать   данное решение в установленном порядке.

    Глава  сельсовета                                                                                 А.С. Лядов